

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 116»

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 116»

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 116»

Таблица 2

Таблица 2

12	Учитель-по-годед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-по-годед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВП (Сад)																			
35	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП (Сад)																			
37	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОАУ № 116



Казакова Татьяна Николаевна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР



Балабанова Альбина Валерьевна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда



Иванова Елена Валентиновна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5240



Поляков Михаил Викторович

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)